MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO

SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO CAMPUS ANGRA DOS REIS

ATO DE FORMAÇÃO DE GRUPOS DE TRABALHO

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO

SUCKOW DA FONSECA CAMPUS ANGRA DOS REIS, no uso de suas atribuições

regimentais, e tendo em vista o disposto na Resolução nº 47/2015, que aprova o Regimento Geral

do Conselho do Campus,  resolve DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para

constituírem o  Grupo de Trabalho Comunicação, dentro do Comitê Local COVID-19, sob

presidência do primeiro, de acordo com o Título IV, Capítulo II, Artigo 9º, Inciso VII, visando o

planejamento do retorno às atividades acadêmicas, em três diferentes fases: Remota, Híbrida e

Presencial, com  início dos trabalhos em 10/07/2020 e tendo seu tempo de atuação vinculado ao

período de pandemia por COVID-19.

Nome SIAPE/Matrícula Vínculo

Ângelo Márcio da Silva 1852304 Conselheiro

Alexia Vitória de Oliveira 1969593 Colaborador

Carina Aparecida Antunes 2181346 Colaborador

Daniella de Paula Souza Freitas 2268240 Conselheiro

Dario Rodrigues Figueira de Castro 1815089GMEC Colaborador

Guilherme de Souza Monteiro 2352422 Colaborador

Iara de Oliveira Fortes 1820963GMET Colaborador

Marcelo dos Reis Faria 2387687 Conselheiro

Pâmela Gomes Berbet Bento 2268250 Colaborador

Rogério Albergaria de Azevedo Júnior 2181298 Colaborador

 Angra dos Reis, 19 de agosto de 2020.

EVERTON PEDROZA DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CONPUS

		2020-08-20T09:55:49-0300
	EVERTON PEDROZA DOS SANTOS:05745572450